
2020/10/07 

 

生徒の皆さん 

保護者の皆様 

跡見学園中学校高等学校 

校長 松井真佐美 

 

 

10月 12日以降の時程について 

 

 

 平素より本校の教育活動について、ご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 これまでリモート授業、分散登校、一斉授業（40分）、クラブ活動開始等、段階的に活動 

を拡大してまいりましたが、10月 12日(月)以降、今年度末まで 45分授業、17：00完全下 

校としますのでお知らせいたします。時程表につきましては以下をご確認ください。 

今後も情報収集に努め、学校医や関係機関と連携を取りながら対応してまいりますが、急

な変更が生じる場合には、緊急一斉メールにてお知らせいたしますのでご承知おきくださ

い。保護者の皆様におかれましては、引き続きご理解、ご協力のほど、どうぞよろしくお願

い申し上げます。 

 

2020年 10月 12日～2021年 3月 31日 

   HR 08：10～08：30 

1限 08：30～09：15 

2限 09：25～10：10 

3限 10：20～11：05 

4限 11：15～12：00 

昼休み 12：00～12：40 

5限 12：40～13：25 

6限 13：35～14：20 

平日下校 16：30（クラブ終了） 

土曜下校 14：30 

最終下校 17：00 

 


